www.inbisen.com 1
1 描述
VMLD502 是一个理想的双端口、CLASS H、
电流反馈型线路驱动放大器，适用于xDSL系统，在
超高比特率的VDSL2系统中，频宽8.5MHZ的条件
下可实现15.4dbm的线路放大，并保持优异的线性
度，所以该器件完全可支持G.993.2中8b传输模
板。同时，其超高速的传输性能，可应用于局端传

VMLD502
8
10订货信息
表10.1 VMLD502订购指南
商业编码 封装 订货号 包装形式 工作温度范围
VMLD502 QFN32 VMLD5020000QN32R00 3000pcs（卷带） -40~125℃
11 封装信息
1
D
E
e
B
D1
K
L
1
32
E
1
A
A1
A2
俯视图 侧视图 仰视图
D502-0003
图11.1 VMLD502 QFN32 5×5mm封装尺寸图
表11.1 VMLD502 QFN32 5×5mm 封装尺寸参数 (单位：mm)
尺寸
标注
最小 标准 最大
尺寸
标注
最小 标准 最大
A 0.8 0.85 0.90 D1 3.40 3.50 3.60
A1 -- 0.02 0.05 E1 3.40 3.50 3.60
A2 0.20 REF e 0.5 BSC
B 0.18 0.25 0.30 K 0.20 -- --
D 4.90 5.00 5.10 L 0.30 0.4 0.50
E 4.90 5.00 5.10
VMLD502
9
12 附录
12.1 功耗配置以及MTPR
表 12.1 功耗以及MTPR
*静态电流和工作电流均不包括每通道约3mA的关断(shutdown)电流
12.2 最大发送功率以及隔离度
表12.2 最大发送功率以及隔离度
模式 Channel 最大发送功率(dBm) 隔离度(dB)
35b
AB 15.9 53.0
CD 15.5 54.0
17a
AB 15.0 57.8
CD 14.9 57.7
8b
AB 15.3 61.7
CD 15.5 61.3
8ad
AB 17.1 64.8
CD 17.0 63.7
模式
功耗配置